
MICHELIN “GÜVENLE SÜR, KAZAN”  

KAMPANYASI KATILIM KOŞULLARI  

(“Katılım Koşulları”) 

15 Nisan – 15 Haziran 2026 (bu tarihler dahil) tarihleri arasında GÜVENLE SÜR, KAZAN” 

Kampanyası’na (“Kampanya”) dahil ve işbu Katılım Koşulları ekinde (Ek-1) yer alan listede 

belirtilen lastik ürünlerinden tek seferde 4 (dört) adet Michelin marka 16 (Sadece Hafif Ticari 

Araç (Agilis) lastikleri için), 17, 18 ve 19”+, janta sahip Michelin Yaz ve Dört Mevsim (binek, 

4x4, hafif ticari araç) lastiği (“Lastik”) satın alan son kullanıcılar (“Kampanya 

Katılımcısı”)  işbu Kampanya Katılım Koşulları’nı okuyup kabul etmeleri ve bu koşullara uygun 

olarak Kampanya katılım başvurusunda bulunmaları ve başvurularının kabul edilmesi şartı ile:   

16, 17, 18 ve 19”+ jant Lastik alışverişi kapsamında jant ebadına göre 3.750 TL’ye kadar değişen 

tutarlarda Opet Yakıt Puanı veya Migros Market Puanı promosyonundan (“Yakıt veya Market 

Puanı Promosyonu”) faydalanma hakkı elde edeceklerdir. Yakıt veya Market puanının tutarı jant 

ebadına göre belirlenir. 

İlgili jant, ebat ve Yakıt veya Market Puanı Promosyonu meblağına ilişkin detaylar aşağıda 

belirtilmektedir: 

• 4 adet 16” (sadece Hafif Ticari Araç-Agilis) lastik alımına 2.500 TL değerinde Opet 

Yakıt Puanı veya Migros Market Puanı 

• 4 adet 17” lastik alımına 2.500 TL değerinde Opet Yakıt Puanı veya Migros Market 

Puanı 
 

• 4 adet 18” lastik alımına 3.750 TL değerinde Opet Yakıt Puanı veya Migros Market 

Puanı 

 

• 4 adet 19” + lastik alımına 3.750 TL değerinde Opet Yakıt Puanı veya Migros Market 

Puanı 

Kampanya, sadece Michelin tabelalı yetkili bayilerinden yapılan fiziki Lastik alımlarında 

geçerlidir. Kampanya kapsamındaki yetkili bayi listesine www.michelin.com.tr websitesinden 

ulaşılabilir.  Bu bayiler haricinde yapılan lastik alımları ve/veya online platformlar üzerinden 

yapılan lastik alımları Kampanya’ya dahil değildir.  

Kampanya’dan faydalanabilmek için yukarıda belirtilen jant gruplarında aynı fatura üzerinde 

ve tek seferde 4 (dört) adet Lastik satın alınması gerekli olup, satın alınan Lastiklerin 

tamamının yukarıda belirtilen lastik çeşitlerinden olması zorunludur . 

Opet Yakıt Puanı Promosyonu Opet marka ve logosu altında Türkiye Cumhuriyeti karayolları 

sınırları içerisinde faaliyet gösteren tüm Opet ve pod kurulu Sunpet akaryakıt istasyonlarında benzin 

ve motorin alımlarında geçerli olup otogazda (Lpg), market ve akaryakıt dışı ürünlerde geçerli 

olmayacaktır. 

Migros Market Puanı Promosyonu (Dijital Alışveriş Kodları) Türkiye Cumhuriyeti sınırları 

içerisinde faaliyet gösteren tüm; Migros, 5M Migros, Migros Jet, Macrocenter, Mion, Macrokiosk 
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fiziki mağazalarında kasiyere ibraz edilerek kullanılabilir. Online kanallar olan Migros Sanal Market, 

Hemen, Ekstra, Macroonline siparişlerinde ise ödeme adımında kod girişi yapılarak kullanılabilir.  

1.   Opet Yakıt veya Migros Market Puanı Promosyonu’ndan faydalanmaya ilişkin olarak 

Kampanya, Kampanya Katılımcıları tarafından 15 Nisan – 15 Haziran 2026 (bu tarihler dahil) 

tarihleri arasında gerçekleştirilecek tek seferde 4 (dört) adet Kampanya’ya dahil Michelin 

Marka 16, 17, 18 ve 19”+  janta sahip Michelin Yaz ve Dört Mevsim (binek, 4x4, hafif ticari 

araç) Lastik alışverişlerinde geçerlidir. 

2.   Kampanya’ya dahil ürün ve model bilgilerine www.michelin.com.tr adresindeki Kampanya ile 

ilgili bilgilendirme sayfalarından ulaşılabilir. 

3.   Kampanya Katılımcıları’nın adlarına düzenlenmiş alışveriş faturalarının üzerinde 

Katılımcı’nın adı, soyadı veya ticari unvanı, T.C. Kimlik veya Vergi Numarası, faturayı 

düzenleyen bayinin ticari unvanı ve/veya adı soyadı, satın alınan Lastiklerin jant ebadı ve 

özelliklerinin belirtilmiş olması gerekmektedir. 

4.   Kampanya Katılımcılarının Kampanya’ya dahil Lastiklerin alışveriş faturaları ile en geç 25 

Haziran 2026 tarihine kadar www.michelin.com.tr adresinde bulunan web adresine giriş 

yaparak başvuru formunu doldurmaları ve alışveriş faturasını yüklemeleri gerekmektedir.  

5.   Kampanya Katılımcılarının başvuru formunda istenilen bilgileri eksiksiz ve gerçeğe uygun 

olarak doldurmaları, Kampanya’ya dahil Lastik ürünlerinin satın alındığını gösterir alışveriş 

faturalarının sisteme yüklemeleri ve aynı alanda yer alan “Kampanya Katılım Koşulları”’nı 

kabul ederek başvurularını tamamlayıp online olarak göndermeleri gerekir.  Bilgilerin tam ve 

doğru bir şekilde doldurulmasından Kampanya Katılımcıları bizzat sorumludur.  

6.   Kampanya başvuru formunda belirtilecek olan katılımcının 18 yaşından büyük olması 

gerekmektedir. 18 yaşından küçük kişiler tarafından yapılan Kampanya katılım başvuruları 

kabul edilmeyecektir. 

7.   Kampanya’dan yararlanma hakkı; ilgili Lastik alımlarının peşin, kredi kartı ya da diğer tüm 

ödeme şekillerinde geçerlidir. 

 
8.   Kampanya yeniden satış amaçlı ya da toplu satın alımlarda geçerli değildir, sadece Türkiye 

Cumhuriyeti’nde gerçekleştirilen perakende faaliyetler için geçerlidir. 

9.   ZBAMM TEKNOLOJİ LTD. ŞTİ., Michelin ve Euromaster Lastik ve Servis Limited Şirketi 

çalışanları Kampanya’dan faydalanamazlar. 

 
10. Kampanya’ya katılım sağlanmasından itibaren 2 hafta içerisinde Kampanya’ya katılımın 

onaylandığına ilişkin SMS yolu ile Kampanya Katılımcısı’na bilgi verilecektir. 

 

11. Kampanya’ya katılım sağlanmasına rağmen koşullar yerine getirilmediği için Kampanya’ya 

katılım onaylanmaz ise bu durum ilgili katılımcıya e-mail yolu ile bildirilecektir. 

 

12. Geçersiz olan kampanya katılım başvuruları çerçevesinde bilgilendirme :  

➢ Kampanya Katılımcısı aşağıda belirtilen durumlarda Kampanya’ya katılım 

gösteremeyeceğini ve Yakıt veya Market Puanı Promosyonuna hak kazanamayacağını 

kabul eder: 

o Aynı IP adresinden birden fazla başvuru 

o Aynı cep telefonu numarasından birden fazla başvuru 

o Aynı e-posta adresinden birden fazla başvuru 

o Aynı fatura ile birden fazla başvuru 



o Aynı T.C. Kimlik/Vergi Numarası ile birden fazla başvuru 

o Lastik satışı yapan bir şirket tarafından yapılan başvurular 

o Michelin markası dışında başka lastiklerin satışını içeren faturaya sahip 

başvurular 

o 14,15 inç Michelin lastiklere sahip başvurular 

o 16 inç için Hafif Ticari Araç-Agilis lastikleri haricindeki Michelin lastiklere 

sahip başvurular 

o Yukarıda özellikleri belirtilen lastik dışındaki başvurular 

o Faturada 4'ten az Michelin lastiği olan başvurular 

o Kampanya dönemi dışında yapılan başvurular 

o Farklı jant gruplarından yapılan satın alımlara ilişkin başvurular (İlgili 

aracın modelinin jant boyu gereği farklı lastik jantı gerektirmesi halinde bu 

istisnai durum Michelin tarafından incelenecek olup, Michelin’in 

değerlendirmesine tabidir.) 

 

➢ 15 Haziran 2026 tarihinden sonra yapılan alışveriş faturalarıyla yapılan 

başvurular geçersiz sayılacak ve Kampanya’dan faydalanma hakkı sona 

erecektir. 

 

➢ Satın alınan Lastik(ler)’in herhangi bir nedenle iade edilmesi durumunda Kampanya 

Katılımcısı’nın Opet Yakıt veya Migros Market Puanı Promosyonundan faydalanma 

hakkı iptal edilecek olup, kendisine tanımlanmış herhangi bir Yakıt veya Market Puanı 

Promosyonu var ise geri alınacaktır. 

 

➢ Kampanya’ya dahil olan Lastik listesi işbu Kampanya Katılım Koşulları ekinde (EK-

1) yer almakta olup, satın alınan Lastiklerin Kampanya’ya dahil Lastiklerden biri 

olmaması durumunda yapılan katılım başvurusu geçersiz sayılacaktır. 

 

➢ Kampanya katılımına başvuran Kampanya Katılımcısı’na ait bilgilerin Lastik alışveriş 

faturası üzerinde belirtilmiş olan bilgiler ile eşleşmemesi durumunda ise Kampanya 

Katılımcısı’nın başvurusu geçersiz sayılacaktır. 

 

➢ Başvuruda Lastik alışveriş faturasının yüklenmemiş olması, yüklenilen faturalarının 

okunaklı ve/veya anlaşılabilir şekilde gözükmemeleri durumunda Kampanya 

Katılımcısı’nın başvurusu geçersiz sayılacaktır. 

 

➢ Kampanya Katılımcıları’nın kendilerinden istenilen bilgilerin tamamını veya bir 

kısmını eksik veya gerçeğe aykırı doldurmaları halinde, Kampanya katılım başvuruları 

geçersiz sayılacak ve Kampanya Katılımcıları Kampanya katılım haklarını 

kaybedeceklerdir. 

 

➢ Başvuru formunda Kampanya Katılımcıları tarafından belirtilen, kampanya dahilinde 

iletişim kurulmak için gerekli olan öncelikle cep telefon numaraları ile e-posta 

adreslerinin geçerli, ulaşılabilir ve aktif olmaması durumunda başvuru geçersiz 

sayılacaktır. 

  
13. Geçerli olan Kampanya katılım başvuruları çerçevesinde gönderilecek SMS mesajı içeriğinde 

Kampanya Katılımcıları’nın Kampanya katılım başvurularının geçerli olduğu ve Yakıt veya 

Market Puanı Promosyonu’na hak kazanıldığı yer alır. 

 

14. Yüklenen yakıt ve market puanların son kullanım tarihi 01 Ağustos 2026’dır. Bu tarihten 

sonra kullanılmayan yakıt veya market puanlar silinecektir. Silinen puanların TL değeri için 

Kampanya Katılımcısına herhangi bir iade veya ödeme yapılmayacaktır.  Bu tarihten sonra 

ilgili Yakıt veya Market Puanı geçersiz hale gelerek iptal edilecek ve kullanılamayacaktır.  



 

15. Kampanya Katılımcıları işbu Kampanya’dan ve neticeten Kampanya çerçevesindeki Yakıt veya 

Market Puanı Promosyonu hakkından sadece 1 (bir) defa faydalanabilecektir. Aynı Kampanya 

Katılımcısı’nın aynı alışveriş faturası ile veya farklı alışveriş faturaları ile birden fazla 

Kampanya katılım başvurusunda bulunması halinde sonraki başvuruları geçersiz 

sayılacaktır. 

 

16. Yapılan alışverişin iadesi, Kampanya kapsamında olan ya da olmayan bir Lastik ile 

değiştirilmesi, iptal edilmesi, bedel iadesi alınması halinde, Kampanya’ya katılım hakkı 

geçerliliğini yitirir, Kampanya Katılımcısı’nın haketmiş olduğu ilgili promosyon(lar)  ve 

hakkediş(ler) iptal edilir ve kendisine tanımlanmış Yakıt veya Market Puanı Promosyonu 

var ise, kendisinden geri alınır. 

 

17. Kampanya Katılımcıları’nın Kampanya katılım başvurusu yapmadan önce tüm Kampanya 

Katılım Koşullarını okuyup, anlayarak, eksiksiz olarak kabul ettikleri takdirde Kampanyaya 

katılmaları gerekmekte olup, Kampanya’ya katılım başvurusunda bulunmaları halinde tüm 

Kampanya Katılım Koşulları okunmuş ve bu şartları peşinen kabul ettikleri varsayılır.  Burada 

geçen Kampanya Katılım Koşulları Türkiye Cumhuriyeti kanunlarına tabidir.  

 

18. Kampanya Katılımcıları’nın işbu Katılım Koşullarının herhangi birine veya sürelerine 

uymamaları, eksik veya hatalı bilgi ibraz etmeleri halinde, yapılan kampanya katılım başvuruları 

geçersiz sayılır ve Kampanya’dan faydalanamazlar, kendilerine ilave bir hak tanınmaz. 

 

19. Kampanya Katılımcıları, işbu Kampanya’ya katılım başvurusunda bulunmakla, “Michelin 

Lastikleri Ticaret A.Ş.” tarafından düzenlenen Kampanya çerçevesinde paylaştıkları kişisel 

verilerin işleme ve paylaşım amaç ve taraflarının detaylı olarak yer aldığı “Kişisel Verilerin 

İşlenmesi Aydınlatma Beyanı” metnine www.michelin.com.tr adresinden ulaşılabilir.  

 

20. İşbu Kampanya ve ilgili promosyonlar diğer kampanyalar ile birleştirilemez, takas, devir, 

temlik edilmez, depozito olarak veya herhangi bir hesaba ödeme olarak kullanılamaz, 

değişiklik talebinde bulunulamaz.  

 

21. Kampanya sadece kendi kullanımları için son kullanıcılara satılan Lastikler için 

geçerlidir. Araç bayilerine, alt / ara satıcılara, lastikçilere veya Kampanya'ya 

katılamayacağı belirtilen kişilerce yapılan satın alımlar tespit edildiğinde derhal 

Kampanyadan men edilecek ve şayet Yakıt veya Market Puanı Promosyonu’na hak 

kazandılar ise geri alınacaktır. Bu kişiler için her türlü yasal işlem başlatılma hakkı 

saklıdır. 

 

22. Michelin Kampanya süresince katılım şartlarını ve/veya içeriğini, kapsamını, süresini 

değiştirme, Kampanya’yı durdurma, iptal etme, sona erdirme ve/veya süresini değiştirme 

hakkını saklı tutar. Herhangi bir durdurma, değişiklik, iptal etme veya sona erme 

durumunda Michelin tarafından duyuru yapılacaktır. Ancak Kampanya’nın iptal edildiği 

tarihe kadar Kampanya Katılımcılarına yapılan Lastik satışları söz konusu iptalden 

etkilenmeyecektir. Kampanya Katılımcıları Kampanya’nın iptal edilmesi durumunda söz 

konusu iptal tarihine kadar satın almış olduğu Lastikler için bu Kampanya koşulları 

uyarınca belirlenen Yakıt veya Market Puanı Promosyonu’ndan faydalandırılacaktır   

 

23. Kampanya şartlarına uymayan bir durum tespit edildiğinde Michelin işbu Kampanya 

kapsamındaki ilgili Yakıt veya Market Puanı Promosyonunu kayıtsız şartsız iptal etme hakkı 

saklıdır.  
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24. Kampanya Katılımcıları Kampanya’ya katılım esnasında veya sonrasında meydana gelebilecek 

herhangi bir sorundan, kendilerinin her türlü ihmal ve kusurlarından kaynaklanabilecek her türlü 

maddi, manevi, bedeni bir zarar veya ziyandan, çalıntı eşyadan, herhangi bir kaza veya benzeri 

bir zarar görmesinden, doğrudan veya dolaylı olarak Michelin’i sorumlu tutamazlar. Kampanya 

Katılımcıları, bu halde, herhangi bir tazminat veya sair ödeme talep etmeyeceklerini gayrikabili 

rücu kabul beyan ve taahhüt ederler.   

 

25. Kampanya Katılımcıları Kampanya detaylarına ve bilgilerine kampanya web sitesi olan 

www.michelin.com.tr üzerinden ulaşabileceklerdir.  

 

26. Kampanya sırasında ve sonunda, Yakıt veya Market Puanı Promosyonu’na hak kazanan 

Kampanya Katılımcılarının başvuru sırasında beyan etmiş oldukları iletişim bilgileri (E -posta 

adresi, Cep telefonu bilgileri, vb.) üzerinden iletişim kurulabilir. Tüm Kampanya  Katılımcıları 

bu bilgilerin güncel ve geçerli olmasından sorumludur, aksi takdirde meydana gelebilecek 

aksaklıktan Michelin sorumlu olmayacaktır.  

 

27. Michelin Kampanya’nın güvenliği ve işleyişi için Kampanya Katılımcıları’ndan gerekli gördüğü 

her türlü ilave bilgi ve belgeleri isteme hakkına sahiptir. Kampanya Katılımcısı’nın Michelin 

tarafından istenen bilgi ve belgeleri talebin kendilerine iletilmesini takiben en geç 1 hafta içinde 

sunamaması halinde ve/veya Michelin tarafından Kampanya’ya aykırı hareketlerin veya 

usulsüzlüklerin tespiti halinde Michelin’in Kampanya Katılımcısı’nı Kampanya’dan çıkarma 

hakkı vardır.  

 

28. Her Kampanya Katılımcısı Kampanya’ya katılım sırasında oluşabilecek teknik aksaklıklardan, 

öngörülemeyen ve kontrol dışı olası teknik problemlerden, Michelin’in sorumlu 

tutulamayacağını kabul ve beyan eder.  

 

29. Kampanya ile ilgili varsa şikâyet ve itirazların 25 Haziran 2026 tarihinden sonraki en geç 2 

hafta içinde yapılması gerekir. Bu tarihten sonraki itirazlar kabul edilmeyecektir.   

 

30. Bu Kampanya stoklarla sınırlıdır. Bununla birlikte, Michelin’in işbu Katılım Koşulları 

uyarınca Kampanya katılım şartlarını ve/veya içeriğini, kapsamını, süresini değiştirme, 

Kampanya’yı durdurma, iptal etme, sona erdirme ve/veya süresini değiştirme hakkı 

saklıdır. 

 

31. Kampanya’da öngörülmemiş açıkları kullanarak, kendisine avantaj sağladığı tespit edilen 

ve/veya sahte belge düzenleyerek Kampanya’ya katılan Kampanya Katılımcıları ve/veya 

Kampanya Katılımcıları’nın Lastik satın aldığı ilgili üçüncü kişiler derhal Kampanya’dan 

men edilecek ve ilgili Yakıt veya Market Puanı promosyonları iptal edilerek kendilerinden 

geri alınacaktır. Bahsi geçen Kampanya Katılımcıları ve/veya bayiler için Michelin’in her 

türlü yasal işlem başlatma hakkı saklı olup, Michelin’in bu kişileri bir sonraki 

kampanyalara katılımlarını yasaklama hakkı saklıdır. İlaveten, Kampanya koşullarına 

aykırı davranışlar kötü niyetli ve kural dışı davranış olarak kabul edilecektir. Söz konusu 

kötü niyetli ve kural dışı davranış nedeniyle Michelin yönünden maddi veya manevi 

herhangi bir zararın oluşması durumunda Michelin’in tazminat talebi de dahil olmak 

üzere her türlü yargı yoluna başvurmak hakkına sahiptir. 

 

32. Kampanya tutarlarındaki yapılacak değişiklikler sonrasında Kampanya Katılımcılarının 

yapacakları başvurularda başvuruya konu fatura tarihinde yürürlükte olan kampanya tutarı 

geçerli olacak ve bu tutara hak kazanılacaktır  
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33. T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 13.04.2026 tarih 

ve E-58259698-255.05.02-89036 sayılı izni ile düzenlenmektedir. 

 

 

 

Yetkili Kurum ve Tüketici Danışmanlık Hattı: 
Telefon: 0850 441 92 26 
WhatsApp Hattı: 0850 441 92 26 
E -mail:michelinyakitceki@zbamm.com  
İrtibat Numaraları Hafta İçi Pazartesi-Cuma /09:30-17:00 
(Türkiye Cumhuriyeti resmi tatil günlerinde danışma hattı hizmet verilmemektedir.)  
 

Kampanya’ya katılan herkes işbu Kampanya koşullarının tamamını peşinen kabul etmiş 

sayılır. 
 

 

 

 

EK-1 
 

KAMPANYAYA DAHİL LASTİK ve PROMOSYON TUTARLARI  
 

 

JANT TANIM 

Yakıt veya Market 

Puanı Promosyon 

Tutarı 
(TL) 

16 Michelin Marka Hafif Ticari Araç lastikleri (Agilis) 2500 

17 
Michelin Marka Yaz ve Dört mevsim, binek, 4X4, 

Hafif Ticari, araç lastikleri 2500 

18 
Michelin Marka Yaz ve Dört mevsim, binek, 4X4, 

lastikleri 3750 

19+ 
Michelin Marka Yaz ve Dört mevsim, binek, 4X4, 

lastikleri 3750 
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